別記様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

渋川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

実地指導の結果に対する報告

　令和　　年　　月　　日に行われた実地指導の結果に対する改善状況を下記のとおり報告します。

	指　摘　事　項
	報　　　告　　　事　　　項

	ｻｰﾋﾞｽ等の区分
	項目
	指　摘　内　容
	改善結果と今後の措置
	改善(予定)年月日

別記様式　　　　　　　　　　　　　記載方法
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

渋川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

実地指導の結果に対する報告

　令和　　年　　月　　日に行われた実地指導の結果に対する改善状況を下記のとおり報告します。

	　　　指　摘　事　項
	報　　　告　　　事　　　項

	ｻｰﾋﾞｽ等の区分
	項目
	指　摘　内　容
	改善結果と今後の措置
	改善(予定)年月日

	　①
	 ②
	　　　　③

	　　　　　　　　④
	　　　⑤

	注）記載方法

1 欄は、サービス名を記載する。

2 欄は、指摘事項の項目を記載する。

3 欄は、指摘事項の文章を記載する。

4 欄は、改善済のものについてはその内容を、処理が済んでいないものについては、済んでいない理由、今後の措置の内容を具体的に記載する。

5 欄は、改善済のものについては、その措置日を、処理が済んでいないものについては今後の措置予定日を記載する。